２０１４年５月９日

各  位
                     会 社 名 株式会社メディパルホールディングス

                     代表者名 代 表 取 締 役 社 長 渡 辺 秀 一

                          （コード番号 ７４５９ 東証１部）

                     問合せ先 コーポレート・コミュニケーション部長 山 崎 邦 衛

                          （ＴＥＬ．（０３）３５１７－５１７１）

連結子会社（株式会社Ｐａｌｔａｃ）の
剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

 当社連結子会社である株式会社Ｐａｌｔａｃが、剰余金の配当（増配）を決議し、本日別添の

とおり開示いたしましたので、お知らせいたします。

                                       以 上

平成26年５月９日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｐ ａ ｌ ｔ ａ ｃ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  木 村 清 隆

（コード番号:8283 東証一部）

問合せ先 執 行 役 員  経 営 企 画 室 長  嶋 田 政 治

 （TEL.06-4793-1090）

剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 26 年３月 31 日を基準日とする剰余金の配当（増配）につき

まして、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成25年５月９日公表）

前期実績

（平成25年３月期）

基準日 平成26年３月31日 同左 平成25年３月31日

1株当たり配当金 22円00銭 21円00銭 22円00銭

配当金総額 1,398百万円 － 1,398百万円

効力発生日 平成26年６月９日 － 平成25年６月７日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

平成26年３月期につきましては、２期連続して売上高、利益共に創業以来の過去最高を更新いたしまし

たので、１株当たり期末配当金を、直近の配当予想に比べ１円増配し22円といたしました。これにより、

既に実施済みの中間配当金と合わせた年間配当金も同様に１円増配となり43円となります。

（ご参考）年間配当金の内訳

１株当たり配当金

中間期末 期末 年間

当期実績

（平成26年３月期）
 21円00銭  22円00銭  43円00銭

前期実績

（平成25年３月期）
 20円00銭  22円00銭  42円00銭

    以 上

	7459 20140509 ＰＴの増配 0422 1800
	剰余金の配当（増配）に関するお知らせ